АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.12.2024                                                                                                         №54
д. Ракалово
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

          на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ракаловского сельского поселения от 16.05.2024 № 18 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора-бухгалтера Хохрину Е.С.
Глава Ракаловского

сельского поселения                                                                    О.А.Шитова